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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Procedurer ved karbonering, hygiejne i bryggeriet,
opbevaringsforhold for malt og procedurer for tapning,
herunder hygiejnisk håndtering og desinfektion af kapsler. OK.
Kontrolleret håndtering af restprodukter/mæsk. Virksomheden
oplyser, at dette bortskaffes som dagrenovation. OK.

Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevist kontrolleret nedskrevne
procedurer for CIP-rengøring af tanke og rørsystemer samt,
rengøringsstandard i lager- og produktionslokaler. OK

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
maltlager, herunder virksomhedens monitering af flyvende
insekter (mel møl) OK. Der er konkret vejledt om mulige
kontrolmetoder.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikovurdering, nedskrevne overvejelser og tests (ph) samt,
beslutningsproces i forbindelse med utilsigtet hændelse af
19-02-2022, med muligt udslip af basisk CIP-rengøringsmiddel
til tank med øl. Virksomheden har redegjort for fejlen, vist
fejlrapport og redegjort for proces med vurdering og
efterfølgende frigivelse af produktet. OK.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret videregivelse af
obligatoriske mærkningsoplysninger ved
fjernsalg/markedsføring fra egen hjemmeside. Virksomheden
sælger ikke øl fra egen hjemmeside. der videregives kun
informationer om øltyperne. der henvises til forhandlere. Ok.
Konkret vejledt om reglerne for videregivelse af obligatoriske
mærkningsoplysninger ved fjernsalg.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt korrekt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import fra 3-lande. (England)

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret anvendelse af CO2. Virksomheden efterkarbonerer ikke med CO2. der
anvendes udelukkende komprimeret CO2 som drivmiddel til fadølsanlæg. OK.
Virksomheden er konkret vejledt om sikring af dokumentation for renhedskriterier på CO2, ved mærkning med
Fødevarekvalitet og E 290.


